il RUP/Direttore operativo ha quindi contattato il geom. Gianmarco BORDIGA, P.IVA
04106060983 – C.F. BRDGMR97T01D284C, con sede in Via XXV Aprile n. 4 – 25030 Orzivecchi 
(BS), che si è offerto di svolgere la prestazione in oggetto per un importo omnicomprensivo 
di € 19.000,00 (diciannovemila), al netto del 5 % di Cassa Geometri e non assoggettato ad 
IVA, come da Parcella professionale aggiornata in data 30.10.25, offrendo uno sconto pari al 
14,30% sull’importo stimato di cui al precedente punto 7.;

10. il RUP/Direttore operativo ha ritenuto congruo l’importo del preventivo e il Dirigente dell’ATE